[image: image1.jpg]»

[

\/a\
@

Администрация муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05 апреля 2021  года                                №  94

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения» утвержденный постановление администрации от 25 мая 2015 г № 76

Рассмотрев протест Приозерского городского прокурора от  22.03.2021 № 7-55-2021, в соответствии с п.1. ст.22 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Краснозерное сельское поселение от 25.05.2015 года №76 следующие изменения:
1.1. Подпункт 12 пункта 2.5 Регламента изложить в новой редакции: «- Приказ  Минэкономразвития России от 08.12.2015 № 921 "Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке"».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                            А.Н.Радецкий
Исп. Поспелова Н.С. тел.88137967517

Разослано: дело-2, прокуратура-1,  сетевое издание «Леноблинформ», сайт-1.